Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2012                                                                                                          № 58
О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Сингапай от 01.02.2010 № 10 «Об утверждении Перечня информации

о деятельности администрации сельского поселения Сингапай,
размещаемой в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в постановление администрации от 01.02.2010 № 10 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации сельского поселения Сингапай, размещаемой в сети «Интернет»:

Перечень информации о деятельности администрации сельского поселения Сингапай дополнить пунктом 10 согласно приложению.
2.  Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                     И.Г.Шутяев

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Сингапай

от 09.07.2012 № 58
Дополнение в перечень
информации о деятельности администрации сельского поселения Сингапай,

размещаемой в сети «Интернет»

	№ п/п
	Вид (наименование) информации
	Сроки обновления

(периодичность размещения) информации

	10.
	Информация о результатах проверок, проведенных органом местного самоуправления, подведомственными организациями в пределах их полномочий, а также о результатах проверок, проведенных в органе местного самоуправления, подведомственных организациях
	в течение 5-ти дней

со дня ее завершения